PROCESSO SELETIVO
EQUIPE MULTIDISCIPLINAR

 - SÃO PAULO – SÃO MATEUS
EDITAL Nº 02/2020

RESULTADO DA ENTREVISTA/ DINÂMICA E STATUS FINAL

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a
Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do Processo Seletivo sob regime da
Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento das vagas e formação de Cadastro Reserva do quadro de funcionários
que prestarão serviços na função de EQUIPE MULTIDISCIPLINAR do município de São Paulo − Região de São Mateus.

NUTRICIONISTA

NOME
RESULTADO DA

ENTREVISTA/
DINÂMICA

STATUS FINAL

THAYS APARECIDA DOS SANTOS SILVA 1º COLOCADO HABILITADO

LIÉGE NIGRO DA SILVA 2º COLOCADO HABILITADO

THAINARA APARECIDA DOS SANTOS 3º COLOCADO HABILITADO

AMANDA SILVA FERNANDES 4º COLOCADO HABILITADO

ALINE PEREIRA DE ANDRADE SALES  5º COLOCADO HABILITADO

LETICIA ALVES DO NASCIMENTO 6º COLOCADO HABILITADO

LUCAS GABRIEL MARTINS 7º COLOCADO HABILITADO

ANA CAROLINA OLIVEIRA MACIEIRA DESABILITADO DESABILITADO

ATAIZE DE SOUZA RIBEIRO DESABILITADO DESABILITADO

BEATRIZ FERREIRA GONÇALVES  DESABILITADO DESABILITADO

DAMARIS TORRES BRAGA  DESABILITADO DESABILITADO

DAYARA CRISTINA AMARO VIEIRA DESABILITADO DESABILITADO

DENISE SOUZA BORGES FAGUNDES DESABILITADO DESABILITADO

FERNANDA ARCHETO PELOSO DESABILITADO DESABILITADO

JHENNYFER DOS SANTOS SILVA DESABILITADO DESABILITADO

PAMELA GONÇALVES DE LIMA  DESABILITADO DESABILITADO

PRISCILA MOREIRA DESABILITADO DESABILITADO

REGIANE PINHEIRO DESABILITADO DESABILITADO

REGICELY ALINE BRANDÃO FERREIRA DESABILITADO DESABILITADO

RENATA PEDROSA DA SILVA DESABILITADO DESABILITADO

Santo André, 18 de março de 2022.